


B+R automatizace, spol. sr.o., Na Radosti 184, 155 21 Praha 5 

Technická univerzita v Liberci 
Fakulta mechatroniky, informatiky 
a mezioborových studií 
461 17 Liberec 
Czech Republic 

Nabídka: 141_Ve_ERDF _Průmyslové regulátory_FM_037 

Nabídka číslo CZ20.19.0808 / V002 

PERFECTION IN AUTOMATION 
A MEMBER OF THE ABB GROUP 

Datum 
27.9.2019 

Obchodní zástupce 
xxxxx 

Podpora prodeje 
xxxxx 

Kancelář 
xxxxx 

Strana 2/9 











PERFECTION IN AUTOMATION 
A MEMBER OF THE ABB GROUP 

DODACÍ A PLATEBf'.Í PODMÍNKY 

Dodací lhůty hardwaru: 

Platební podmínky: 

Dodací podmínky: 

Platnost nabídky: 

Dodatečné informace: 

2-3 týdny, standardní motory do 4 týdnů, ostatní motory 6-8 týdnů 

Platba do 14 dnu 

CPT Liberec 

60 dní 

B+R automatizace, spol. sr.o., Stránského 39,616 00 Brno 
xxxxx 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

IČO: 25328719 • DIČ: CZ25328719 

10 EUR dopravné při zakázce nižší než 100 EUR 
Při zadání zakázky prověřujeme výši Vašeho kreditního rámce. 

Nabídka číslo CZ20.19.0808 / V002 Strana 7/9 



PERFECTION IN AUTOMATION 
A MEMBER OF THE ABB GROUP 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Dodáváme výhradně dle našich Všeobecných obchodních podmínek: 

http://www.br-automation.com/cs/perfection-in-automation/vseobecne obchodni podminky/ 

Věříme, že jsme Vám předložili zajímavou nabídku a budeme se těšit na Vaši případnou objednávku. 

V objednávce uvádějte číslo naší nabídky. 
S případnými dotazy se na nás prosím neváhejte obrátit. 

S pozdravem 

B+R automatizace, spol. s r.o. 

xxxxx

Nabídka číslo CZ20.19.0808 / V002 Strana 8/9 






